

延安高速公路大队和宝塔中队营房整体清洁合同

甲方：延安市公安局交通管理支队高速公路大队

乙方：陕西中和恒美物业管理有限公司

经甲乙双方友好协商，本着平等互惠的原则，依据本次营房整体清洁预算明细表内容，就甲方委托乙方进行延安高速公路大队和宝塔中队营房整体清洁事宜达成如下协议：

一、合同有效期 2025 年 12 月 5 日至 2025 年 12 月 16 日

二、包工包料金额：叁万柒仟陆佰肆拾捌元整（37648 元）。

三、乙方维修内容及权利义务：

1、清洁内容为延安高速公路大队和宝塔中队营房整体清洁计划表内容

2、乙方在维修过程中因自身原因造成的对甲方人员或任何第三方的人身伤害及财产损失，乙方应承担全部责任。

四、结算方式：

双方签订合同，乙方完成清洁所有工作内容后，乙方提供正式发票给甲方，甲方收到全额发票后支付款项。

五、本合同至甲乙双方签字盖章之日起生效，合同文本一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：（签字盖章）



乙方：（签字盖章）



2025 年 12 月 5 日

延安高速公路大队和宝塔中队营房整体清洗明细

经现场勘查及清洁市场调研，针对营房外立面瓷砖、窗户玻璃、窗帘、会议室沙发及地毯清洗进行核算，现将具体明细如下：

一、五层办公楼：总费用（大写）：贰万肆仟伍佰捌拾贰元整
(¥24582)

1、外立面清洗：

①面积：约 748 平米

②单价：8.5 元/平米

③金额：6358 元

2、窗子玻璃清洗：

①数量：约 136 个（大小均算）

②单价：50 元/个

③金额：6800 元

3、纱窗更换

①数量：约 136 个

②单价：20 元/个

③金额：2720 元

4、地毯清洗

①数量：1 块（会议室）

②单价：800 元/块（经现场勘查，地毯局部有一块茶渍，由于长时间未清洗，故清洗不干净，特此说明）

③金额：800 元

5、沙发清洗

①数量：8 个（会议室）

②单价：160 元/个

③金额：1280 元

6、窗帘清洗

①数量：约 368 块

②单价：18 元/块

③金额：6624 元

二、三层业务楼：总费用（大写）：壹万叁仟叁佰柒拾元整

（¥13370）

1、外立面清洗：

①面积：约 480 平米

②单价：8.5 元/平米

③金额：4080 元

2、窗子玻璃清洗：

①数量：约 71 个（大小均算）

②单价：50 元/个

③金额：3550 元

3、纱窗更换

①数量：约 71 个

②单价：20 元/个



③金额：1420 元

4、窗帘清洗

①数量：约 240 块

②单价：18 元/块

③金额：4320 元

三、总合计（大写）：叁万柒仟玖佰伍拾贰元整（¥37952）

注：

1、按照工期 7 天包干制，包含人工费、材料费、设备费、保险费及税费等相关的所有费用。

2、营房负责耗材及设备临时存放点及水电的供应。

2025 年 10 月 20 日

